• 21) Adjudíquese a la firma DISTRIBUIDORA SAN MARCOS DE JUAN RUSSO con domicilio en la 
calle E. DISCEPOLO 212 de la Localidad de Lomas de Zamora por la provisión de lo solicitado en los 
renglones 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 y  17, en la sumo de PESOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTE ($ 
21.120.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 209 a213. 

31) Adjudíquese a la firma ZIDUNACORT S.R.L. con domicilio en la calle Comodoro Py 1925 de la 
Localidad de Moreno por la provisión de lo solicitado en los renglones 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, y  58 en la suma de 
PESOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS ($ 22.266.-) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 209 a 213. 

31) Adjudíquese a la firma FORAGE S.A. con domicilio en la calle Galicia 1504 PB Dto.2 de la 
Localidad de Capital Federal por la provisión de lo solicitado en los renglones 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 73, 74 y 77 en la suma de PESOS CATORCE MIL SETECIENTOS NOVENTA 
Y SIETE CON DIEZ CENTAVOS ($14.797,10.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 209 a 213. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razó la Dirección de Contaduría General, 

Dr. Lu.isCrIosParedes 
Subsecretario de Hacienda 

Decreto 2461/08